Принятие решения о разрешении отчуждения жилого помещения, доли (долей) в праве собственности на него, приобретенных с использованием средств семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них (АП № 1.1.22. Перечня)

          Председателю Могилевского райисполкома
						           _______________________________________
							гр.____________________________________
			(Ф.И.О. полностью)
							___________________________________________________
	(адрес прописки)
							телефон (моб.) _________________________
							паспорт: Серия /№ _____________________
							выдан кем_____________________________
							когда _________________________________
							личный номер  ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне ______________________________________жилого помещения (доли в
(вид сделки)
праве собственности на жилое помещение) (нужное подчеркнуть), расположенного по адресу: __________________________________________________,приобретенного с использованием средств семейного капитала, до истечения 5 лет со дня со дня государственной                    регистрации права собственности на жилое помещение, в связи с _____________________________________________________________
(излагаются обстоятельства, в связи с которыми возникла необходимость)
________________________________________________________________________________________________________________________________
(отчуждения жилого помещения, доли, долей) в праве собственности на него)
________________________________________________________________
________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»____________20___г.                                                    __________________________
                     (дата)                                                                                               (подпись)